* הכותב הוא עורך דין, מנהל היחידה לזכויות חברתיות ולשוויון באגודה לזכויות האזרח. תודה מיוחדת לטל גרינברג בר-חי על סיועה הרב בכתובת הרשימה, ולה ולעו"ד דן יקיר על ההערות הטובות.
¹ חוק איסור הפליה במוצרים, שירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000 (להלן: "חוק איסור הפליה").

בעניין גאטו נדונה תביעתו של קיס נגד מועדון לילה שהפלה אותו בכניסה למועדון.² מדובר בפסק דין בהליך ה-23 מתוך 24 הליכים שקיס ניהל, ושבהם ניתן פסק דין עד למועד שבו נכתבה רשימה זו (לא כולל הליכים שהסתיימו בפשרה).

363 (1982); להרחבה ראו, לעיל ה"ש 9, בעמ' 220; משה כהן-אליה "פוליטיקת הגועל בחוק איסור הפליה במצרכים ובשירותים" *זכויות הקהילה הגאה בישראל: משפט, נטייה מינית וזהות מגדרית* 497, 524 (עינב מורגנשטרן, יניב לוינסקי ואלון הראל עורכים, 2016).

¹³ ראו ס' 7 לחוק איסור הפליה וס' 4(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006; רע"א 6897/14 *רדיו קול ברמה בע"מ נ' קולך – פורום נשים דתיות*, פס' 48–51 לפסק דינו של השופט דניצ'גר, ופס' 4 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז (פורסם בנבו, 9.12.2015), שם ניתנה זכות תביעה לארגוני זכויות בתובענה ייצוגית על הפליית נשים ברדיו חרדי; ע"א (י-נ) 38722-11-17 *ליברמן נ' המרכז הרפורמי לדת ומדינה* (פורסם בנבו, 21.3.2018), שם נפסק כי אתר שהפלה בפרסום מודעת דרושים יפצה ארגון לשינוי חברתי שתבע אותו בהיעדר תובע פרטני.

קיס הראה דפוס חוזר לפיו הוא מקבל מענה כשהוא פונה להירשם למסיבה, עד שנציגי המועדון שומעים את שמות המוזמנים הערבים ומנתקים מגע. כשאחת היחצ"ניות רשמה אותו לבסוף, היה זה כשלא נמסרו לה שמות חבריו, ולמרות שאישרה את הרשמתו הוא נותר מחוץ למועדון, בטענה לא משכנעת שאינו רשום עקב טעות

¹⁶ ס' 75 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 מעניק סמכות רחבה לבתי המשפט העוסקים בנושאים אזרחיים ליתן כל סעד שייראה לנכון בנסיבות העניין. סמכות זו חלה גם על בית הדין לעבודה, לפי ס' 29 לחוק בית הדין לעבודה, התשכ"ט-1969.

¹⁷ ראו, למשל: ת"א (פ"ת) 14094-03-14 קיס נ' א.מ.א ליהמן החזקות בע"מ (פורסם בנבו, 4.9.2016), שם קבע בית המשפט כי קיס נמנע מלהגיש לנתבעים ולבית המשפט את כלל ההקלטות שביצע; ת"ק (י-ם) 13246-06-17 קיס נ' ג'י – 17 בע"מ (פורסם בנבו, 29.12.2018), שם נפסק כי קיס פעל באופן שהוביל לאי-הכנסתו שכן דרש שולחן במועדון שבו ידע שאין שולחנות, אלא מדובר ברחבת ריקודים; תא"מ (ת"א) 43507-08-14 קיס נ' אפ.